
【米山奨学金授与】白 云淼 様

マルチプルポールハリスフェロー（+2）

辻 彰彦 君

【表敬訪問】

大和田園ロータリークラブ

望月 高行 会長、塩田 正雄 幹事

1

【 本日のプログラム 】 7月10日 第１回クラブ協議会 「年度始めにあたり」 入江公敏 会長、黒坂毅 幹事

【 次回予告 】 7月24日 夜間移動例会 「直前会長幹事ご苦労さん会」 会場 エイトオーズファーム

【 第2164回例会】 令和7年7月3日（木） 【 SL 】 藤岡 博 君 【 司会SAA 】 辻 彰彦 君

【 斉唱 】 「君が代」 「奉仕の理想」 【ゲスト】 白 云淼 様（米山奨学生）

【ビジター】 望月 高行 様、塩田 正雄 様（大和田園RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

26名 16名 64.00% 65.38% 1名
渥美、原島、橋本、池澤、板垣、伊澤、野口
小野、鈴木

会長の時間 入江 公敏 会長

21670

会長、幹事引継式
2024～25年から2025～26年へ



①7月のR;レートは１ドル145円です。

②ロータリー文庫からWEBサイト利用方法が届いてお

ります。メールにてご案内しておりますので、ご確認

ください。

③2026年夏出発青少年交換学生募集がはじまりま

した。事務局までお問い合わせください。

④2026年R国際大会台北の登録及びチケット申し込

み書式が届いております。希望の方は事務局まで

お問い合わせください。

親睦活動委員会 土屋 大輔 委員長

会員誕生日 原嶋 賢一郎 君 7月2日

配偶者誕生日 新村 朝奈 夫人 7月4日

創業記念日 小栁 智裕 君 7月1日

藤田 方己 君 7月1日

入会記念日 新村 千成 君 7月1日

野口 宏 君 7月5日

北砂 明彦 君 7月7日

「就任にあたり」

入江 公敏 会長、黒坂 毅 幹事

2

就任の挨拶

幹事報告 黒坂 毅 幹事

委 員 会 報 告



3

望月 高行 様、塩田 正雄 様（大和田園RC）

本日は表敬訪問の機会を賜り、誠にありがとうござ

います。大和中ロータリークラブ様は、地域に根ざし

た奉仕活動や、数々のご功績で広く知られており、

日頃より当クラブも多くのご指導をいただいております

こと、心より感謝申し上げます。今後ともご交流とご

指導を賜りますようお願い申し上げますとともに、貴ク

ラブの益々のご発展と会員皆様のご健勝をお祈りし、

表敬訪問のご挨拶とさせていただきます。

入江 公敏 会長、黒坂 毅 幹事

いよいよ2025～26年度スタートになりました。会員

の皆さん、よろしくお願いいたします。本日、大和田園

ロータリークラブから望月会長、塩田幹事が表敬訪

問にいらっしゃいました。ようこそお出で下さいました。

後藤 定毅 君

①大和田園の望月会長、塩田幹事、ようこそ我がク

ラブにお越し下さいました。お二人の明るい強力コ

ンビに期待とともにご指導よろしくお願いします。

②中村直前会長、小野直前幹事お世話になりまし

た。入江会長、黒坂幹事、大変な中明るさ、前向

きな姿勢で楽しい運営をお願いします。

髙橋 清 君、中村 友彦 君、藤岡 博 君

大和田園RC望月会長、塩田幹事、ようこそお越し

下さいました。入江会長、黒坂幹事一年間ご指導よ

ろしくお願いします。

小栁 智裕 君、辻 彰彦 君

いよいよ新年度のスタートですね。クラブの成長と

発展には、入江会長のリーダーシップが不可欠だと

思います。新しい一年になりますように心から願って

おります。創業記念お祝い頂きありがとうございます。

髙橋 清 君

入江会長、黒坂幹事の船出にお祝いしご活躍を

ご期待します。

長野 俊八 君

入江会長、黒坂幹事一年間ご指導よろしくお願い

いたします。

北砂 明彦 君

入江会長、黒坂幹事一年間よろしくお願いいたし

ます。夜の会合が増えることは素晴らしい。楽しい一

年にしましょう。入会記念ありがとうございます。14年

目になります。

阿萬 正巳 君、横澤 高太郎 君、土屋 大輔 君

入江会長、黒坂幹事いよいよですね。よろしくお願

いいたします。中村パスト会長、小野直前幹事ご苦

労様でした。

スマイルボックス 横澤高太郎 副委員長 本日 ￥17,000 累計 ￥１７，０００-


